
ZARZĄDZENIE NR 184/2013/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 281/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 grudnia
2011 r. w sprawie zasad najmu oraz ustalania opłat za lokale użytkowe stanowiące 
własność Gminy Miejskiej Pabianice – pozostające w zarządzie i administrowaniu 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 281/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie w sprawie zasad najmu oraz ustalania opłat za lokale użytkowe stanowiące własność 
Gminy Miejskiej Pabianice – pozostające w zarządzie i administrowaniu Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej,  z  uwzględnieniem  zmian  wprowadzonych  Zarządzeniem  Nr  79/2012/P 
Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  dnia  18  kwietnia  2012  r.,  w  §2  w  ust.  3  pkt.  6  otrzymuje 
brzmienie:

„6)  organizacje  społeczne  –  stowarzyszenia,  fundacje,  związki  kombatanckie  i  związki 
wyznaniowe,”

§2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej w Pabianicach.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto


